

**Lucrari de reconstruire partiala a  
incaperilor departamentului de radioterapie  
(Buncar pentru crearea cabinetului  
radioterapie)**

Formular Nr.7  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## OFERTA 2-1-7

**Retea structurata de cabluri , radio si video interfon**

**Valoarea de deviz 51 612,35 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1. Retea structurata de cabluri</b>				
1	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand 1RJ45	buc	1,000	261,31 35,88	261,31 35,88
2	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand 2RJ45	buc	1,000	311,31 35,88	311,31 35,88
3	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc	3,000	38,31 35,88	114,92 107,64
4	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara 1RJ45	100 buc	0,010	14 434,00 10 764,00	144,34 107,64
5	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara dubla 2RJ45	100 buc	0,010	15 134,00 10 764,00	151,34 107,64
6	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	2,000	162,41 143,52	324,82 287,04
7	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	3,000	59,31 35,88	177,92 107,64
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	2,000	1 261,18 201,28	2 522,37 402,57
9	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	1,500	1 476,31 599,19	2 214,47 898,79
10	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 50x50mm	100 m	0,050	10 347,20 1 349,00	517,36 67,45
11	08-01-087-3	Constructii metalice	t	0,002	20 345,00 2 225,00	40,69 4,45
		<b>Total Retea structurata de cabluri Inclusiv salariu</b>				<b>6 780,85 2 162,62</b>
		<b>2. Reteaua de telefonie</b>				
12	10-06-034-	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru	100	0,010	39 301,00	393,01

1	2	3	4	5	6	7
	23	scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	buc		17 940,00	179,40
13	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc	1,000	2 685,46 850,36	2 685,46 850,36
14	10-04-066-07	Priza RJ-45	buc	1,000	261,31 35,88	261,31 35,88
15	10-04-066-04	Aparataj de perete: Cutie de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	1,000	162,41 143,52	162,41 143,52
16	10-04-066-07	Aparataj de perete:Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	1,000	59,31 35,88	59,31 35,88
17	10-02-030-01	Aparat de telefonic RJ-45	buc	1,000	278,31 258,34	278,31 258,34
18	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	0,300	2 250,47 1 524,90	675,14 457,47
19	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat5e	buc	1,000	38,31 35,88	38,31 35,88
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	2 739,17 853,93	821,75 256,18
		<b>Total Reteaua de telefonie Inclusiv salariu</b>				<b>5 375,01 2 252,91</b>
		<b>3. Ceasificarea</b>				
21	10-08-015-01	Ceasornice autonome	buc	2,000	107,64 107,64	215,28 215,28
22	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, Автономный источник питания	buc	2,000	116,52 73,92	233,03 147,83
		<b>Total Ceasificarea Inclusiv salariu</b>				<b>448,31 363,11</b>
		<b>4. Sistema de translara radio</b>				
23	10-06-034-19	Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea dozelor sau "АЗУ" de la stilp pe perete	buc	1,000	1 286,29 71,76	1 286,29 71,76
24	10-04-101-07	Dinamic FM	buc	2,000	95,01 71,76	190,02 143,52
25	08-01-121-1	Acumulator acid stationar, Автономный источник питания	buc	2,000	116,52 73,92	233,03 147,83
		<b>Total Sistema de translara radio Inclusiv salariu</b>				<b>1 709,34 363,11</b>
		<b>5. Sistem video de monitorizare si chemare a pacientilor de personal medical</b>				
26	10-04-101-	Amplificatoare de baza, T-B60	buc	1,000	95,01	95,01

1	2	3	4	5	6	7
	07				71,76	71,76
27	10-04-101-07	Difuzor de perete T-612	buc	2,000	95,01	190,02
					71,76	143,52
28	10-04-101-07	Microfon T-511G	buc	1,000	95,01	95,01
					71,76	71,76
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,300	1 093,73	328,12
					444,90	133,47
30	590-0118	Cablu JE-H(st)H 1x2x1,5	m	30,000	6,40	192,00
					0,00	0,00
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	0,050	1 246,80	62,34
					201,60	10,08
32	10-01-001-10	Registrator DS-7104NI-Q1/4P/M	buc	1,000	216,54	216,54
					203,44	203,44
33	10-04-067-23	Dispozitiv de videocontrol, Vidiocamera DS-2DC2143GO-1U	buc	1,000	78,67	78,67
					78,22	78,22
34	11-06-001-01	Monitor 27"	buc	1,000	1 344,54	1 344,54
					184,78	184,78
35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu HDMI	100 m	0,100	5 812,10	581,21
					201,30	20,13
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m	0,250	1 253,40	313,35
					201,36	50,34
		<b>Total Sistem video de monitorizare si chemare a pacientilor de personal medical Inclusiv salariu</b>				<b>3 496,81 967,50</b>
		<i>Total</i>	lei			17 810,32
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 466,22
		<i>Total</i>	100,00 +			19 276,54
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			560,30
		<i>Total</i>	100,00 +			19 836,84
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			3 054,62
		<i>Total</i>	100,00 +			22 891,46
		<i>Beneficiu</i>	2,00 %			457,83
		<b>Total Lucrari de montare Inclusiv salariu</b>				<b>23 349,29 6 109,25</b>
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>1. Reteaua de telefonie</b>				
37	pret firmei	Telefon " Panasonic " RJ-45	buc	1,000	400,00	400,00
					0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total Reteaua de telefonie Inclusiv salariu</b>				<b>400,00</b>
		<b>2. Ceasoficarea</b>				
38	pret firmei	Ceasornice autonome	buc	2,000	350,00 0,00	700,00 0,00
39	pret firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	2,000	12,00 0,00	24,00 0,00
		<b>Total Ceasoficarea Inclusiv salariu</b>				<b>724,00</b>
		<b>3. Sistema de translara radio</b>				
40	pret firmei	Dinamic FM	buc	2,000	325,00 0,00	650,00 0,00
41	pret firmei	Bloc de alimentare автономный	buc	2,000	28,00 0,00	56,00 0,00
		<b>Total Sistema de translara radio Inclusiv salariu</b>				<b>706,00</b>
		<b>4. Sistem video de monitorizare si chemare a pacientilor de personal medical</b>				
42	pret firmei	Amplificator T-B60	buc	1,000	3 800,00 0,00	3 800,00 0,00
43	pret firmei	Difuzor 2,5-10W T-612	buc	2,000	958,00 0,00	1 916,00 0,00
44	pret firmei	Microfon T-511G	buc	1,000	1 970,00 0,00	1 970,00 0,00
45	pret firmei	Registrator DS-7104NI-Q1/4P/M	buc	1,000	2 940,00 0,00	2 940,00 0,00
46	pret firmei	Vidiocamera DS-2DC2143GO-1U	buc	1,000	2 268,00 0,00	2 268,00 0,00
47	pret firmei	Monitor 27"	buc	1,000	4 937,00 0,00	4 937,00 0,00
		<b>Total Sistem video de monitorizare si chemare a pacientilor de personal medical Inclusiv salariu</b>				<b>17 831,00</b>
		<b>Total Utilaj Inclusiv salariu</b>				<b>19 661,00</b>
		Total	lei			43 010,29
		TVA	20,00 %			8 602,06
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>51 612,35</b> <b>6 109,25</b>

**Lucrari de reconstruire partiala a  
incaperilor departamentului de radioterapie  
(Buncar pentru crearea cabinetului  
radioterapie)**

Formular Nr.3  
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

## OFERTA 2-1-7

### Retea structurata de cabluri , radio si video interfon

**Valoarea de deviz 51 612,35 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

#### Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	170,269	35,88	6 109,25
		<b>Total manopera</b>				<b>6 109,25</b>

#### Materiale:

1.	002	Priza date retea Legrand 2RJ45	buc	1,000	275,00	275,00
2.	01	Priza date retea Legrand 1RJ45	buc	1,000	225,00	225,00
3.	04	Rama interioara ordinara 1RJ45	buc	1,000	35,00	35,00
4.	10	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 50x50mm	m	5,000	76,00	380,00
5.	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,004	3 200,00	12,80
6.	1010310	Colofoniu de pin	t	0,000	0,00	0,00
7.	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,000	0,00	0,00
8.	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,000	0,00	0,00
9.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,005	15 500,00	77,50
10.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,000	0,00	0,00
11.	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,000	0,00	0,00
12.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	0,00	0,00
13.	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,007	30 000,00	210,00
14.	1011292	White-spirit	t	0,000	0,00	0,00
15.	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,001	1 500,00	1,50
16.	1011481	Suruburi, cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	0,00	0,00
17.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,000	0,00	0,00
18.	1011484	Suruburi, cap semirotund 8x100 mm	t	0,000	0,00	0,00
19.	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,000	0,00	0,00
20.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,008	12 500,00	100,00
21.	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,052	35,00	1,82
22.	1011671	Fixari metalice	kg	0,200	85,00	17,00
23.	1011705	Cilti impregnati	kg	0,020	68,00	1,36
24.	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,000	34 000,00	0,00
25.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,001	12 340,00	12,34
26.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	0,00	0,00
27.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,638	56,00	35,73

28.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,010	154,00	1,54
29.	1011970	Ventile de automobil in asamblare	set	1,000	96,00	96,00
30.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,054	57,00	3,08
31.	1012015	Compozitie pentru turnarea mansoanelor de cablu, marca "МБ-70"	kg	1,200	417,00	500,40
32.	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,238	49,00	11,66
33.	1012073	Ate aspre	kg	0,103	19,00	1,97
34.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,540	7,50	4,05
35.	1012362	Nefras "C4-150/200" (inlocuitor de white-spirit)	t	0,002	2 300,00	4,60
36.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	22,945	6,00	137,67
37.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,020	43,00	0,86
38.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,002	51,00	0,10
39.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	22,945	7,50	172,09
40.	1019852	Vopsea	kg	0,048	41,00	1,97
41.	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,001	3 930,00	3,93
42.	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	3,000	67,00	201,00
43.	1100014	Tirfon	100 buc	0,066	50,00	3,30
44.	1100040	Izolatori liniari de pivoti, tip "ТФ-12"	100 buc	0,300	3 100,00	930,00
45.	1100183	Console pentru camine de vizitare de cablu, lungime 1300 mm, tip "ККП-130"	kg	5,800	118,00	684,40
46.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	0,936	30,00	28,08
47.	1109160	Cirlije	kg	0,042	77,00	3,23
48.	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,180	60,00	10,80
49.	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,000	45,00	450,00
50.	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,000	0,00	0,00
51.	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,000	0,00	0,00
52.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,010	180,00	1,80
53.	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,002	120,00	0,24
54.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,360	180,00	64,80
55.	14	Priza RJ-45	buc	1,000	225,00	225,00
56.	15	Cutie de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	1,000	5,30	5,30
57.	16	Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	1,000	23,00	23,00
58.	18	Cablu UTP 4pair cat5e	m	30,000	5,43	162,90
59.	19	Conector RJ-45 UTP cat5e	buc	1,000	2,00	2,00
60.	20	Teava pvc d-25	m	30,000	4,70	141,00
61.	2019180	Garnituri metalice	kg	3,000	155,00	465,00
62.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,002	15 500,00	31,00
63.	2039013	Dopuri de trecere din lemn	100 buc	0,020	360,00	7,20
64.	3	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc	3,000	2,00	6,00
65.	30	Cablu JE-H(st)H 1x2x1,5	m	30,000	6,40	192,00
66.	31	Cablu UTP 4pair cat5e	m	5,000	5,43	27,15
67.	35	Cablu HDMI	m	10,000	51,00	510,00
68.	36	Cablu UTP 4pair cat5e	m	25,000	5,43	135,75
69.	37	Telefon " Panasonic " RJ-45	buc	1,000	400,00	400,00
70.	38	Ceasornice autonome	buc	2,000	350,00	700,00
71.	39	Bloc de alimentare автономный	buc	2,000	12,00	24,00
72.	40	Dinamic FM	buc	2,000	325,00	650,00
73.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,032	1 800,00	57,60
74.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,000	100,00	0,00
75.	41	Bloc de alimentare автономный	buc	2,000	28,00	56,00
76.	4110006	Apa distilata	kg	11,200	12,00	134,40
77.	4110041	Energie electrica	kw-h	0,312	1,70	0,52
78.	43	Difuzor 2,5-10W T-612	buc	2,000	958,00	1 916,00

79.	44	Microfon T-511G	buc	1,000	1 970,00	1 970,00
80.	45	Registrator DS-7104NI-Q1/4P/M	buc	1,000	2 940,00	2 940,00
81.	46	Vidiocamera DS-2DC2143GO-1U	buc	1,000	2 268,00	2 268,00
82.	47	Monitor 27"	buc	1,000	4 937,00	4 937,00
83.	48	Amplificator T-B60	buc	1,000	3 800,00	3 800,00
84.	5	Masa utilajului	t	0,049	0,00	0,00
85.	5	Rama interioara dubla 2RJ45	buc	1,000	42,00	42,00
86.	5009030	Flanse	10 buc	1,800	39,00	70,20
87.	5009031	Scoabe	10 buc	2,210	21,50	47,51
88.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,743	1 200,00	891,60
89.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,920	123,00	236,16
90.	5009061	Fisa de izolatie	buc	82,680	0,30	24,80
91.	5009070	Racordari	10 buc	0,540	100,00	54,00
92.	5009090	Profil de montaj	buc	0,750	87,00	65,25
93.	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,000	68,00	68,00
94.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,002	40 000,00	80,00
95.	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,010	530,00	5,30
96.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,121	60,00	7,26
97.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,049	60,00	2,94
98.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,003	80,00	0,24
99.	5009755	Set de materiale de montare	100 buc	0,010	15 000,00	150,00
100.	5009826	Dispozitiv de stringere de conexiune	100 buc	0,020	30,00	0,60
101.	5070602	Cabluri cu izolatie de polivinilclorura pentru instalatii electrice, marca "ПВ1" cu fir de arama cu flexibilitatea limitata, sectiune 10 mm <sup>2</sup>	1000 m	0,010	7 150,00	71,50
102.	5070733	Cablu de transmisiune cu doi conductori de curent din sirma de otel zincuita, asezati paralel intr-un plan, izolati cu plasticat de polivinilclorura, cu baza plana de separare, marca "ПТВЖ", sectiune 2x1,2 mm <sup>2</sup>	1000 m	0,006	6 800,00	40,80
103.	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putreziri, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm <sup>2</sup>	1000 m	0,030	4 000,00	120,00
104.	5119011	Boxe "БМ"	buc	1,000	360,00	360,00
105.	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,000	0,00	0,00
106.	5220031	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ПОССу40-0,5"	t	0,000	0,00	0,00
107.	5220053	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	t	0,000	0,00	0,00
108.	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,040	160,00	6,40
109.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,172	60,00	10,32
110.	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ПОССу30-2"	kg	0,014	160,00	2,24
111.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,450	4,70	2,12
112.	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,004	9 000,00	36,00
113.	5420054	Stearina	kg	0,009	74,00	0,67
114.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,500	180,00	90,00
115.	5440150	Pressпан in foi, marca "A"	kg	0,150	137,00	20,55
116.	5500111	Flux "ЛТИ-1"	kg	0,005	94,00	0,47
117.	6	Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	2,000	5,30	10,60
118.	7	Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	3,000	23,00	69,00
119.	8	Cablu UTP 4pair cat5e	m	200,000	5,43	1 086,00
120.	9	Teava d-25mm	m	150,000	4,70	705,00

		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>30 866,97</b>
--	--	---------------------------------------	--	--	--	------------------

**Utilaje de construcții:**

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,447	85,00	38,03
2.	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,752	45,00	33,84
3.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0,900	45,00	40,50
4.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,900	35,00	31,50
5.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	5,315	35,00	186,02
6.	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	1,194	25,00	29,85
7.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "GA3-66"	h-ut	0,380	0,00	0,00
8.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,530	15,00	7,95
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,667	15,00	40,01
10.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,030	200,00	6,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,407	200,00	81,40
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>495,10</b>

Total	lei	43 010,29
TVA	20,00 %	8 602,06

**Total deviz:**

**51 612,35**



## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
		<b>1. Retea structurata de cabluri</b>				
1	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand 1RJ45	buc			261,31 ----- 35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,70	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	60,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
	01	Priza date retea Legrand 1RJ45	buc	1,0000	225,00	225,00
2	10-04-066-07	Aparataj de perete: Priza date retea Legrand 2RJ45	buc			311,31 ----- 35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,70	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	60,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
	002	Priza date retea Legrand 2RJ45	buc	1,0000	275,00	275,00
3	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc			38,31 ----- 35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,70	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,0020	60,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
	3	Conector RJ-45 UTP cat.5	buc	1,0000	2,00	2,00
4	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara ordinara 1RJ45	100 buc			14 434,00 ----- 10 764,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	35,88	10 764,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0300	154,00	0,00
	1012073	Ate aspre	kg	2,4000	19,00	46,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0250	180,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,1300	120,00	12,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОСCy30-2"	kg	0,7000	160,00	112,00
	04	Rama interioara ordinara 1RJ45	buc	100,0000	35,00	3 500,00
5	10-06-034-22	Lucrari diverse: Rama interioara dubla 2RJ45	100 buc			15 134,00 ----- 10 764,00
	1	Muncitor	h-om	300,0000	35,88	10 764,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0300	154,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1012073	Ate aspre	kg	2,4000	19,00	46,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0250	180,00	0,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,1300	120,00	12,00
	5220093	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "IIOCy30-2"	kg	0,7000	160,00	112,00
	5	Rama interioara dubla 2RJ45	buc	100,0000	42,00	4 200,00
6	10-04-066-04	Aparataj de perete: Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc			162,41 ----- 143,52
	1	Muncitor	h-om	4,0000	35,88	143,52
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	35,00	0,35
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	19,00	0,19
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	60,00	3,60
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,70	0,10
	6	Doze de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	1,0000	5,30	5,30
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0100	160,00	1,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΠΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	180,00	0,90
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	137,00	6,85
7	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc			59,31 ----- 35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,70	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	7	Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	1,0000	23,00	23,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,0020	60,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΠΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
8	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			1 261,18 ----- 201,28
	1	Muncitor	h-om	5,6100	35,88	201,28
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 340,00	6,17
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,00	0,82
	8	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	5,43	543,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1 200,00	372,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	123,00	98,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,66
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICΠΠJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	0,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
9	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			1 476,31 ----- 599,19
	1	Muncitor	h-om	16,7000	35,88	599,19
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	31,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	6,00	73,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	7,50	91,50
	9	Teava d-25mm	m	100,0000	4,70	470,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	180,00	36,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 800,00	38,40
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	39,00	39,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	0,30	9,60
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	87,00	43,50
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	4,70	1,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,35
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,8100	15,00	12,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
10	08-02-396-5	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 50x50mm	100 m			10 347,20

1	2	3	4	5	6	7
						1 349,00
	1	Muncitor	h-om	37,6000	35,88	1 349,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	56,00	383,00
	10	Jgheab metalic pe pereti si tavane, 50x50mm	m	100,0000	76,00	7 600,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	6,00	75,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	43,00	17,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	7,50	93,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2800	85,00	108,80
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	11,5000	35,00	402,40
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,4700	25,00	62,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2800	200,00	256,00
11	08-01-087-3	Constructii metalice	t			20 345,00
						2 225,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	35,88	2 225,00
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,1800	1 500,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,2000	56,00	225,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	57,00	1 540,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	51,00	50,00
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	15 500,00	15 500,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	100,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	85,00	130,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	15,1000	25,00	375,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	300,00
		<b>2. Reteaua de telefonie</b>				
12	10-06-034-23	Lucrari diverse: Dispozitiv pentru scoaterea cablului din canalizare pe perete (inclusiv saparea si umplerea), fara trecere prin perete	100 buc			39 301,00
						17 940,00
	1	Muncitor	h-om	500,0000	35,88	17 940,00
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0250	3 200,00	0,00
	1011306	Ciment Portland, destinatie de constructie generala, fara adaosuri, marca 500	t	0,1470	1 500,00	150,00
	1011705	Cilti impregnati	kg	2,0000	68,00	136,00
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	34,0000	7,50	255,00
	1030006	Tevi din otel sudate, pentru conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosime perete 3 mm	m	300,0000	67,00	20 100,00
	2039013	Dopuri de trecere din lemn	100 buc	2,0000	360,00	720,00
13	10-07-058-01	Racordul cablului de telecomunicatii in cladiri tehnice-de serviciu, cablu, capacitate: 4x4	buc			2 685,46
						850,36
	1	Muncitor	h-om	23,7000	35,88	850,36
	1010310	Colofoniu de pin	t	0,00001	0,00	0,00
	1011481	Suruburi, cap semirotond 4x40 mm	t	0,00003	0,00	0,00
	1011484	Suruburi, cap semirotond 8x100 mm	t	0,00007	0,00	0,00
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСтр3кп2", dimensiunea 50x50x5 mm	t	0,00754	12 500,00	100,00
	1011671	Fixari metalice	kg	0,2000	85,00	17,00
	1011714	Suruburi de constructie cu piulite si saibe	t	0,00023	34 000,00	0,00
	1011970	Ventile de automobil in asamblare	set	1,0000	96,00	96,00
	1012015	Compozitie pentru turnarea mansoanelor de cablu, marca "МБ-70"	kg	1,2000	417,00	500,40
	1012073	Ate aspre	kg	0,0030	19,00	0,06
	1012362	Nefras "C4-150/200" (inlocuitor de white-spirit)	t	0,0022	2 300,00	4,60
	1100183	Console pentru camine de vizitare de cablu, lungime 1300 mm, tip "ККП-130"	kg	5,8000	118,00	684,40
	5070602	Cabluri cu izolatie de polivinilclorura pentru instalatii electrice, marca "ТІВ1" cu fir de arama cu flexibilitatea limitata, sectiune 10 mm2	1000 m	0,0100	7 150,00	71,50
	5119011	Boxe "БМ"	buc	1,0000	360,00	360,00
	5220031	Aliaje de staniu-plumb cu continut redus de stibiu, marca "ИОССу40-0,5"	t	0,00003	0,00	0,00
	5220053	Aliaje de staniu-plumb cu stibiu, marca "ИОССу30-2"	t	0,00025	0,00	0,00
	5420054	Stearina	kg	0,0090	74,00	0,67

1	2	3	4	5	6	7
	5500111	Flux "ЛТИ-1"	kg	0,0050	94,00	0,47
14	10-04-066-07	Priza RJ-45	buc			261,31
						35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,70	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	14	Priza RJ-45	buc	1,0000	225,00	225,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	60,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
15	10-04-066-04	Aparataj de perete: Cutie de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc			162,41
						143,52
	1	Muncitor	h-om	4,0000	35,88	143,52
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0100	35,00	0,35
	1012073	Ate aspre	kg	0,0100	19,00	0,19
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,0600	60,00	3,60
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0600	1,70	0,10
	15	Cutie de montaj d-50mm "Eurodoza"	buc	1,0000	5,30	5,30
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	160,00	1,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0050	180,00	0,90
	5440150	Presspan in foi, marca "A"	kg	0,0500	137,00	6,85
16	10-04-066-07	Aparataj de perete: Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc			59,31
						35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,70	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00
	16	Patch-Cord UTP cat.5 1.5m	buc	1,0000	23,00	23,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,0020	60,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
17	10-02-030-01	Aparat de telefonic RJ-45	buc			278,31
						258,34
	1	Muncitor	h-om	7,2000	35,88	258,34
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	154,00	1,54
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2000	7,50	1,50
	1020077	Cherestea de esente rasinoase. Scinduri netivite, lungime 4-6,5 m, toate latimile, grosime 32-40 mm, cal. III	m3	0,0010	3 930,00	3,93
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0100	180,00	1,80
	5	Masa utilajului	t	0,0010	0,00	0,00
	5009031	Scoabe	10 buc	0,2000	21,50	4,30
	5009126	Placa pentru priza din lemn	100 buc	0,0100	530,00	5,30
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0100	160,00	1,60
18	10-01-055-03	Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			2 250,47
						1 524,90
	1	Muncitor	h-om	42,5000	35,88	1 524,90
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0033	3 200,00	10,67
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotond 5x70 mm	t	0,00139	0,00	0,00
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	30,00	93,60
	18	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	5,43	543,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	1,7400	45,00	78,30
19	10-04-066-07	Conector RJ-45 UTP cat5e	buc			38,31
						35,88
	1	Muncitor	h-om	1,0000	35,88	35,88
	1011665	Lac electro-izolator "318"	kg	0,0020	35,00	0,07
	1012073	Ate aspre	kg	0,0020	19,00	0,04
	4110041	Energie electrica	kw-h	0,0120	1,70	0,02
	5	Masa utilajului	t	0,0001	0,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	19	Conector RJ-45 UTP cat5e	buc	1,0000	2,00	2,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0020	60,00	0,12
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	180,00	0,18
20	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 739,17 853,93
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,88	853,93
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	15 500,00	51,67
	20	Teava pvc d-25	m	100,0000	4,70	470,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	56,00	53,77
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,00	80,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	7,50	100,50
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	180,00	36,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	39,00	39,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	21,50	144,03
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,30	5,40
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	100,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	85,00	9,37
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	35,00	553,00
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,00
		<b>3. Ceasoficarea</b>				
21	10-08-015-01	Ceasornice autonome	buc			107,64 107,64
	1	Muncitor	h-om	3,0000	35,88	107,64
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0001	3 200,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00002	0,00	0,00
22	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, Автономный источник питания	buc			116,52 73,92
	1	Muncitor	h-om	2,0600	35,88	73,92
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	12,00	33,60
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	9 000,00	9,00
		<b>4. Sistema de translara radio</b>				
23	10-06-034-19	Lucrari diverse: Bransamentul de abonat sau de grup cu instalarea dozelor sau "АЗУ" de la stilp pe perete	buc			1 286,29 71,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,88	71,76
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0018	3 200,00	6,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00125	15 500,00	15,50
	1100040	Izolatori liniari de pivoti, tip "ТФ-12"	100 buc	0,3000	3 100,00	930,00
	1109160	Cirlaje	kg	0,0420	77,00	3,23
	5009096	Cutie de ramificare	buc	1,0000	68,00	68,00
	5009755	Set de materiale de montare	100 buc	0,0100	15 000,00	150,00
	5009826	Dispozitiv de stringere de conexiune	100 buc	0,0200	30,00	0,60
	5070733	Cablu de transmisiune cu doi conductori de curent din sirma de otel zincuita, asezati paralel intr-un plan, izolati cu plasticat de polivinilclorura, cu baza plana de separare, marca "ПТВЖ", sectiune 2x1,2 mm2	1000 m	0,0060	6 800,00	40,80
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3800	0,00	0,00
24	10-04-101-07	Dinamic FM	buc			95,01 71,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,88	71,76
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	50,00	0,55
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciu, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii,	1000 m	0,0050	4 000,00	20,00

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2				
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	180,00	2,70
25	08-01-121-1	Акумулятор acid stationar, Автономный источник питания	buc			116,52
						73,92
	1	Muncitor	h-om	2,0600	35,88	73,92
	1010625	Natriu caustic (soda caustica) tehnic, marca "ГД"	t	0,00011	0,00	0,00
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	12,00	33,60
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	0,00	0,00
	5420017	Acid sulfuric de acumulator, calitatea superioara	t	0,0010	9 000,00	9,00
		<b>5. Sistem video de monitorizare si chemare a pacientilor de personal medical</b>				
26	10-04-101-07	Amplificatoare de baza, T-B60	buc			95,01
						71,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,88	71,76
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	50,00	0,55
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	4 000,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	180,00	2,70
27	10-04-101-07	Difuzor de perete T-612	buc			95,01
						71,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,88	71,76
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	50,00	0,55
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	4 000,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	180,00	2,70
28	10-04-101-07	Microfon T-511G	buc			95,01
						71,76
	1	Muncitor	h-om	2,0000	35,88	71,76
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	50,00	0,55
	5070925	Conductori de forta cu fir de arama cu izolatie de cauciuc, in impletire din fibra bumbac, impregnata cu compozitie de protectie impotriva putrezirii, marca "ПРТО", sectiune 1x1,5 mm2	1000 m	0,0050	4 000,00	20,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0150	180,00	2,70
29	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 093,73
						444,90
	1	Muncitor	h-om	12,4000	35,88	444,90
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	15 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	40 000,00	266,67
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	60,00	0,20
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	80,00	0,80
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,5000	60,00	30,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	85,00	33,17
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	45,00	135,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	35,00	105,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,00
30	590-0118	Cablu JE-H(st)H 1x2x1,5	m			6,40

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	30	Cablu JE-H(st)H 1x2x1,5	m	1,0000	6,40	6,40
31	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			1 246,80
						201,60
	1	Muncitor	h-om	5,6100	35,88	201,60
	31	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	5,43	543,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 340,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1 200,00	360,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	123,00	98,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,60
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	1,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	4,00
32	10-01-001-10	Registrator DS-7104NI-Q1/4P/M	buc			216,54
						203,44
	1	Muncitor	h-om	5,6700	35,88	203,44
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0005	3 200,00	3,20
	1010424	Vopsele de ulei si alchidice, gata pentru folosire, alb de zinc: MA-15	t	0,00007	0,00	0,00
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,0001	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,2200	45,00	9,90
33	10-04-067-23	Dispozitiv de videocontrol, Vidiocamera DS-2DC2143GO-1U	buc			78,67
						78,22
	1	Muncitor	h-om	2,1800	35,88	78,22
	5	Masa utilajului	t	0,0450	0,00	0,00
	030101	Autoincarcatoare, 5 t	h-ut	0,0100	45,00	0,45
34	11-06-001-01	Monitor 27"	buc			1 344,54
						184,78
	1	Muncitor	h-om	5,1500	35,88	184,78
	1010838	Solventi pentru vopsele P-4	t	0,00001	0,00	0,00
	1011111	Lamine striate cu zimtuire rombica, latimea mai mare de 1 pina la 1,9 m, din foi laminate la cald, muchii retezate, otel C235, grosime 4 mm	t	0,0070	30 000,00	210,00
	1011292	White-spirit	t	0,00001	0,00	0,00
	1011513	Electrozi "Э42", diametru 4 mm	t	0,00012	0,00	0,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	49,00	11,66
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	10,0000	45,00	450,00
	1130021	Chit "ГФ-021" rosu-cafeniu	t	0,00001	0,00	0,00
	1130227	Email "XB-124" de protectie, verde	t	0,00002	0,00	0,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	155,00	465,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	85,00	3,40
	040502	Instalatii pentru sudura manuala cu arc electric (curentului continuu)	h-ut	0,2300	25,00	5,75
	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,5300	15,00	7,95
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0300	200,00	6,00
35	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu HDMI	100 m			5 812,10
						201,30
	1	Muncitor	h-om	5,6100	35,88	201,30
	35	Cablu HDMI	m	100,0000	51,00	5 100,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 340,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,00	0,80
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1 200,00	372,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	123,00	98,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,70
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	0,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,00
36	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: Cablu UTP 4pair cat5e	100 m			1 253,40
						201,36
	1	Muncitor	h-om	5,6100	35,88	201,36
	36	Cablu UTP 4pair cat5e	m	100,0000	5,43	543,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	12 340,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	41,00	0,84
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1 200,00	369,60
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	123,00	98,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,30	3,64
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	60,00	3,12
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	60,00	1,20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	180,00	28,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	85,00	1,04
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,40
		<b>2. Utilaj</b>				
		<b>1. Reteaua de telefonie</b>				
37	pret firmei	Telefon " Panasonic " RJ-45	buc			400,00
						0,00
	37	Telefon " Panasonic " RJ-45	buc	1,0000	400,00	400,00
		<b>2. Ceasificarea</b>				
38	pret firmei	Ceasornice autonome	buc			350,00
						0,00
	38	Ceasornice autonome	buc	1,0000	350,00	350,00
39	pret firmei	Bloc de alimentare автономный	buc			12,00
						0,00
	39	Bloc de alimentare автономный	buc	1,0000	12,00	12,00
		<b>3. Sistema de translara radio</b>				
40	pret firmei	Dinamic FM	buc			325,00
						0,00
	40	Dinamic FM	buc	1,0000	325,00	325,00
41	pret firmei	Bloc de alimentare автономный	buc			28,00
						0,00
	41	Bloc de alimentare автономный	buc	1,0000	28,00	28,00
		<b>4. Sistem video de monitorizare si chemare a pacientilor de personal medical</b>				
42	pret firmei	Amplificator T-B60	buc			3 800,00
						0,00
	48	Amplificator T-B60	buc	1,0000	3 800,00	3 800,00
43	pret firmei	Difuzor 2,5-10W T-612	buc			958,00
						0,00
	43	Difuzor 2,5-10W T-612	buc	1,0000	958,00	958,00
44	pret firmei	Microfon T-511G	buc			1 970,00
						0,00
	44	Microfon T-511G	buc	1,0000	1 970,00	1 970,00
45	pret firmei	Registrator DS-7104NI-Q1/4P/M	buc			2 940,00



1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	45	Registrator DS-7104NI-Q1/4P/M	buc	1,0000	2 940,00	2 940,00
46	pret firmei	Vidiocamera DS-2DC2143GO-1U	buc			2 268,00
						0,00
	46	Vidiocamera DS-2DC2143GO-1U	buc	1,0000	2 268,00	2 268,00
47	pret firmei	Monitor 27"	buc			4 937,00
						0,00
	47	Monitor 27"	buc	1,0000	4 937,00	4 937,00